РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

с углубленным изучением отдельных предметов города Ставрополя

ПРИКАЗ

 04.07.2023  г.                                                                             № 76-ОД

О зачислении в первый класс

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ

от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", Постановления

администрации города Ставрополя от 15.03.2023 № 529 «О закреплении

территорий за государственными, муниципальными бюджетными и

автономными общеобразовательными учреждениями города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год следующих

учащихся:

№ Фамилия Имя Отчество

1.  Абдрахманова Магдалина Ринатовна
2.  Абилова ЮлияМаратовна
3.  Авагаджанян Виталий Давидович
4.  Аваков Данила Артемович
5.  Аванесян Анжелика Ареновна
6.  Акинина Алиса Евгеньевна
7.  Акулов Владислав Алексеевич
8.  Алексеев Роман Сергеевич
9.  Алкацев Александр Владимирович
10.  Амаева Милана Исаевна
11.  Ангелова Виолетта Юрьевна
12.  Андреев Александр Артемович
13.  Андрусенко Иван Александрович
14.  Арджеванидзе Амелия Алексеевна

15.  Арсланбеков Курбан Шамильевич
16.  Аскеров Кирилл Романович
17.  Асланукова Иляна Рустамовна
18.  Афанасьева София Викторовна
19.  Афендиков Ярослав Александрович
20.  Бабаева Кира Константиновна
21.  Бабанский Иван Васильевич
22.  Баламирзоев Султан Сулейманович
23.  Банкина Дарья Сергеевна
24.  Бань Тимофей Олесьевич
25.  Батаев Евгений Иванович
26.  Бахарцев Владислав Андреевич
27.  Бахов Даниэль Анатольевич
28.  Бацикова Диана Тимуровна
29.  Безносов Гордей Евгеньевич
30.  Белоус Анастасия Павловна
31.  Беляева Полина Михайловна
32.  Березнев Егор Артемович
33.  Бершлинг Алѐна Андреевна
34.  Бойко Кирилл Александрович
35.  Бородин Иван Сергеевич
36.  Будагов Михаил Станиславович
37.  Буздалина Анна Сергеевна
38.  Бурьян Дмитрий Павлович
39.  Вакуленко Вера Александровна
40.  Валешин Захар Андреевич
41.  Варданян Мария Антоновна
42.  Веденова Ирина Леонидовна
43.  Вишнякова Ксения Денисовна
44.  Вожниченко Софья Алексеевна
45.  Вольных Иван Юрьевич
46.  Воробьева Анастасия Михайловна
47.  Гавриленко Михаил Андреевич
48.  Гарибова Лена Рантиковна
49.  Гасанбеков Хасан Германович
50.  Гегамова Полина Львовна
51.  Герольд Анастасия Андреевна
52.  Глазков Дмитрий Николаевич

53.  Головченко Забава Сергеевна
54.  Голоурный Евгений Александрович
55.  Гонтовой Артѐм Александрович
56.  Горлова Ксения Алексеевна
57.  Городнов Даниил Вячеславович
58.  Горюнова Валерия Денисовна
59.  Грагов Гордей Георгиевич
60.  Гражданкина Ульяна Вячеславовна
61.  Гринева Вероника Игоревна
62.  Грушко Егор Андреевич
63.  Гудилина Маргарита Игоревна
64.  Давидян Марьяна Витальевна
65.  Дадамян Эдгар Врежикович
66.  Демьяненко Агата Антоновна
67.  Деряженцев Святослав Евгеньевич
68.  Десятов Максим Андреевич
69.  Дехтяренко Анна Дмитриевна
70.  Добровольская Варвара Сергеевна
71.  Долговых Вероника Евгеньевна
72.  Дрындин Сергей Николаевич
73.  Дряхлов Николай Васильевич
74.  Дьяченко Василиса Ивановна
75.  Еремин Владимир Игоревич
76.  Ермаков Иван Валерьевич
77.  Ефимов Кирилл Владимирович
78.  Заикина Ирина Николаевна
79.  Закиров Руслан Валентинович
80.  Запорожец Лидия Александровна
81.  Заровная Кристина Михайловна
82.  Захарин Олег Геннадьевич
83.  Захаров Георгий Константинович
84.  Здоренко Алиса Сергеевна
85.  Зименко Екатерина Владимировна
86.  Золотарев Никита Евгеньевич
87.  Иванников Тимофей Сергеевич
88.  Иванцова Дарина Александровна
89.  Игитян Давид Юрьевич
90.  Иллариошин Семен Алексеевич

91.  Ильина Евгения Денисовна
92.  Исаев Шамиль Магомедович
93.  Ишханян Зоя Давидовна
94.  Кабанов Андрей Андреевич
95.  Каменских Михаил Алексеевич
96.  Карасева Полина Евгеньевна
97.  Кардашов Дамир Артемович
98.  Кареньгина Валерия Яковлевна
99.  Кахацкий Кирилл Константинович
100.  Кипа Адам Викторович
101.  Кириллов Кирилл Романович
102.  Киселѐва Анна Александровна
103.  Кишмахова Милана Рустамовна
104.  Клинчанян Ева Родионовна
105.  Ковальчук Софья Андреевна
106.  Кожухарев Тимофей Евгеньевич
107.  Козицкий Семѐн Павлович
108.  Козлова Вероника Сергеевна
109.  Колесник Варвара Антоновна
110.  Колесникова Валерия Форвардовна
111.  Колодин Артѐм Олегович
112.  Коннова Анастасия Юрьевна
113.  Коробкина Екатерина Владимировна
114.  Космычев Лев Дмитриевич
115.  Костромина Маргарита Юрьевна
116.  Кочережко Сергей Павлович
117.  Кравцова Алиса Владимировна
118.  Кречетов Артем Александрович
119.  Кречетов Богдан Александрович
120.  Крылова София Артемовна
121.  Кузеванова Милана Олеговна
122.  Куклин Вячеслав Владимирович
123.  Кулешов Денис Владиславович
124.  Курбанова Фатима Гиджимурадовна
125.  Курицын Александр Александрович
126.  Лаврик Ева Витальевна
127.  Лаптев Егор Васильевич
128.  Левандовская София Дмитриевна

129.  Левченко Артѐм Дмитриевич
130.  Левченко Ксения Викторовна
131.  Лещенко Глеб Александрович
132.  Ли Кристина Александровна
133.  Литвинов Артем Антонович
134.  Лихачев Артем Антонович
135.  Логунов Федор Романович
136.  Лысенко Сергей Григорьевич
137.  Лычак Милана Александровна
138.  Ляховченко Виктория Владимировна
139.  Мадатова Валерия Владимировна
140.  Макагонов Роман Евгеньевич
141.  Малиновский Александр Витальевич
142.  Мамедова Камилла Тейфуровна
143.  Мамедова Фатима Габил кызы
144.  Мариенко Григорий Иванович
145.  Мариенко Милана Николаевна
146.  Марковский Ярослав Павлович
147.  Мартынов Никита Иванович
148.  Матасова Ева Тимофеевна
149.  Матросова Злата Дмитриевна
150.  Маханько Альбина Сергеевна
151.  Махмудов Тимур Абдулович
152.  Москвитин Максим Сергеевич
153.  Музенитова Милена Алексеевна
154.  Недбайло Юлия Николаевна
155.  Нерсесян Даниэль Арменович
156.  Никифорова Кира Дмитриевна
157.  Николаев Владимир Андреевич
158.  Нистратов Никита Иванович
159.  Новичихин Матвей Иванович
160.  Новодворская Алина Максимовна
161.  Новосельцева Вера Анатольевна
162.  Новохатка Арина Сергеевна
163.  Новохацкий Михаил Валерьевич
164.  Овчарова Алиса Александровна
165.  Овчинникова Василиса Ивановна
166.  Оганесова  Елена Александровна

167.  Павлова Ксения Александровна
168.  Папалашов Руслан Магомедрусланович
169.  Парменов Владислав Олегович
170.  Пархоменко Арина Вмкторовна
171.  Пацурия Давид Ваноевич
172.  Петрунь Стефания Денисовна
173.  Печениговская Алиса Андреевна
174.  Пешкова Евгения Александровна
175.  Пивнев Евгений Алексеевич
176.  Пидай Элеонора Максимовна
177.  Пирумова Полина Владимировна
178.  Подколзин Константин Дмитриевич
179.  Полозова Виктория Владиславовна
180.  Польский Дмитрий Витальевич
181.  Попов Федор Сергеевич
182.  Попова Виктория Никитична
183.  Пронина Лада Евгеньевна
184.  Прохорова Есения Сергеевна
185.  Резеньков Андрей Иванович
186.  Резеньков Илья Александрович
187.  Романенко Ева Андреевна
188.  Рубцова Мирослава Андреевна
189.  Русановский Арсений Романович
190.  Русина Анастасия Александровна
191.  Рустамов Исмаил Шаариф оглы
192.  Рыбин Михаил Евгеньевич
193.  Савостьянов Станислав Кириллович
194.  Савченко Денис Игоревич
195.  Садков Григорий Степанович
196.  Самойленко Варвара Владимировна
197.  Самойлова Виктория Сергеевна
198.  Санько Артѐм Вячеславович
199.  Седых Илья Артемович
200.  Семѐнов Артѐм Владимирович
201.  Сергеева Ева Александровна
202.  Сергиенко Полина Витальевна
203.  Сидоренко Лев Игоревич
204.  Сидорченко Александра Александровна

205.  Сизов Максим Николаевич
206.  Сизова Юлия Сергеевна
207.  Ситников Ярослав Алексеевич
208.  Смагина Мария Евгеньевна
209.  Согомонян Геворг Горович
210.  Сойкина София Евгеньевна
211.  Соколов Максим Евгеньевич
212.  Солодовникова Софья Дмитриевна
213.  Сотникова Александра Романовна
214.  Спивак София Александровна
215.  Старостин Семен Евгеньевич
216.  Стригина Елизавета Максимовна
217.  Султанов Эльдар Ризванович
218.  Сурикова Ева Анатольевна
219.  Тайбулина Есения Кирилловна
220.  Тахирова Лейла Джамал кызы
221.  Темирова Лиана Камилевна
222.  Терещенко Елизавета Николаевна
223.  Тимашова Любовь Дмитриевна
224.  Тимошин Даниил Иванович
225.  Тихонова Мирослава Владимировна
226.  Товкань Артѐм Максимович
227.  Токарева Елизавета Григорьевна
228.  Толстов Родион Арманович
229.  Топоркова София Ярославовна
230.  Трушкина Аглая Станиславовна
231.  Тюрин Дмитрий Евгеньевич
232.  Ушаков Руслан Сергеевич
233.  Фархазова Кира Равилевна
234.  Федорова Арина Михайловна
235.  Феоктистов Евгений Романович
236.  Филиппов Фѐдор Александрович
237.  Фруктов Даниил Сергеевич
238.  Хабибуллин Артем Русланович
239.  Хайдаршина Аделина Маратовна
240.  Хачатрян Александра Артемовна
241.  Хомутова Анастасия Владимировна
242.  Хоролич Артѐм Игоревич

243.  Храмова Ирина Кирилловна
244.  Храмченко Тимофей Ильич
245.  Худяков Лев Сергеевич
246.  Цапко Матвей Артемович
247.  Червиченко Есения Ярославовна
248.  Черкасова Ульяна Юрьевна
249.  Черкашина Кристина Сергеевна
250.  Черкашина Николь Андреевна
251.  Черников Егор Евгеньевич
252.  Чобан Степан Владиславович
253.  Чугаева Светлана Антоновна
254.  Чумакова Лейла Руслановна
255.  Шатон Илона Евгеньевна
256.  Шаумян Тимофей Арменович
257.  Шафорост Платон Дмитриевич
258.  Шебзухов Назир Султанович
259.  Шевченко Роман Витальевич
260.  Шейко Екатерина Александровна
261.  Шелухин Лев Давидович
262.  Шиманская Ирина Алексеевна
263.  Шипицын Данил Константинович
264.  Шпак Антонина Дмитриевна
265.  Юрченко Андрей Андреевич
266.  Юсупов Иман Магомедович